Axel Johnson International

Svirtiné tale Kito LB

Produkto informacija

KITO LB svirtinés talés pagamintas i$ aukSciausios kokybés komponenty, ypac tinkamas nuolatiniam darbui paciomis sunkiausiomis
salygomis.

Savybés:

e StandartiSkai komplektuojamas su unikaliu laisvos eigos grandinés reguliavimo mechanizmu ir su apsauga nuo perkrovos.
e Tvirta ir ergonomiska rankena.

e Sklandus pavary mechanizmas leidZia lengvai valdyti.

Tvirtas mechaninis apkrovos stabdys padidina operatoriaus sauguma.

e Dvigubo redukcijos pavara reikalauja minimalios ranky jégos, kad baty galima naudoti visg apkrova.
e Atviras apkrovos skriemulys leidZia lengvai neiSardant atlikti patikra ir iSvalyti jrenginj.
e Sandarintos pavaros ir stabdziai yra apsaugoti nuo dulkiy ir vandens pazeidimy
e Keturis kartus kniedytas ir kaltas anglinio plieno apatinis kablys.
e Atspari dilimui nikeliuota kélimo grandiné V(G100), skirta dideliam ir vienodam stiprumui (1000 N/mm2), pagal standarta DIN EN 818-
7.
Papildomai:

Frikciné sankaba

Perkrovos signalas

Plieno lyno griebtuvas

Laivy statyklos kabliai

Be laisvos eigos mechanizmo

MedZiaga: Itin atsparus plieninis korpusas, nikeliuota kélimo grandiné V 10 klasé (G100) pagal EN 818-7
Zymeéjimas: Atitinka standarta, CE Zyméjimas, WLL, gamintojas, pagamino data, serijinis Nr.
Padengimas: Dazyta

Standartas: EN 13157

Démesio: Reikia minimalios apkrovos, kad tinkamai veikty slegio stabdys

Atsargos koeficientas: 4:1
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Tipas

LB008S015
LB010S015
LB016S015
LB025S015
LB032S015
LB063S015

LB090S015

RDA Kélimo aukstis Min. load

t

0,8

1,6

215

3,2

6,3

Techninis eskizas

m

15
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15

185!

15
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15

kg
25
25
38
54
35
90

130

Hand pull to lift full load
daN

28,4
35,3
33,3
36,3
36,3
37,2

38,2

Grandinés @ (mm)

5,6 x 15,7
5,6 x 15,7
7,1x19,9
8,8 x 24,6
10,0 x 28,0
10,0 x 28,0

10,0 x 28,0

Grandinés peréjimasly

A B C D e g S 't Svoris
mm mm mm mm mm mmmmmm kg

114 119 280 245 97 235325 14 57
114 119 300 245 97 29 425 15 5,9
159 126 335 265 100 32 42,5 19 8

173 150 375 265 102 36,5 47 21 112
190 159 395 415 112 39 50 245 15
190 217 540 415 112 50 60 34 26

190 304 680 415 112 72,5 85 415 40

Pristatymo laikas
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20
20
20

20
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